様式６－１

福岡市における競争入札参加停止措置に関する申立書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
福　　岡　　市　　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所   在   地
　　　　　　　　　　　　　　　団　 体 　名
　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名

　「福岡市産学連携交流センターの指定管理者としての指定」にあたり、下記のとおり申し立てます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　福岡市における競争入札参加停止措置について
令和２年３月１日以降に、福岡市競争入札参加停止等措置要領に基づく競争入札参加停止措置を受けたもので、本募集の公告日が、【競争入札参加停止の措置期間満了日の翌日を起算日とし，競争入札参加停止の措置期間と同期間】にあるものについて、
□ （１）該当がない　＜様式６－２の作成は不要＞
□ （２）該当がある　＜様式６－２の作成が必要＞
２ 【１で（２）を選択した場合のみ記載】
　　　件数：　　　　件

　１について（２）を選択した場合は，様式６－２の提出が必要です。（１件につき１枚作成してください。）
該当する□にレ点を記入してください。